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Cumhurbaşkanı Erdoğan: Vatana ihanetin
bedelini çok ağır ödeyecekler

ABONE OL      

Milyonlarca kişi havaalanında Erdoğan'ı karşıladı

Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan öne çıkan açıklamalar...

Cumhurbaşkanı Erdoğan: Silahlı Kuvvetlerimizin içerisindeki bir azınlık ülkemizin birliğini
beraberliğini hazmedemeyen bir grubun bir ihanet hareketidir

Bu vatana ihanet hareketinin bedelini ağır ödeyeceklerdir.

Biz bu yola bu davaya başımızı koymuşuz. Biz yola kefenimizle çıkmışızdır.

Bu hareket tertemiz olması gereken silahlı kuvvetlerimizin temizlenmesine neden olacak bir olay

Ne yaparlarsa yapsınlar Türkiye eski Türkiye değil

Atatürk Havalimanı DAEŞ'lilerin saldırısına uğramıştı. bugün de paralel devlet yapısının işgaline
uğradı.
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Olaylar başladığında Marmaris'teydim.

Ben ayrıldıktan sonra bulunduğumuz yeri bombalamışlar

Genelkurmay Başkanımızın durumu şu an bilemiyorum

Yeni Türkiye'nin davranış biçimleri çok farklıdır.

PENSLYVANİA'NIN EMRİ İLE HAREKET EDİYORLAR

Ordumuzun üst derecedeki bütün komutanlarına sesleniyorum:

Sizler inanıyorum ki bu milletin değerlerine sahipsiniz. Ancak
bazı arkadaşlarınız bu sizler gibi bu milletin değerlerine sahip
değillerdi. Penslyvania'nın emri ile hareket ediyorlardı.

Darbeciler yanlışlarından çabuk dönmeli. Milletin TSK'ya
verdiği silahlar millete yöneltilemez.

Ordumuza leke sürülmemelidir. Operasyona başladık ve kısa
sürede bitireceğiz. FETÖ bir terör örgütü demiştik.

Aynı zamanda silahlı bir terör örgütü oldukları da ortaya çıktı

Halkın oyları ile seçilmiş Cumhurbaşkanı ve Hükümet olarak görevimizin başındayız

İŞGALCİLERE ÜLKEMİZİ ASLA BIRAKMAYACAĞIZ

Bakanlar Kurulumuz Çankaya'da çalışmalarını sürdürüyor.

Şu anda Türkiye genelinde milyonlarca vatandaşımız sokaklarda

Başkomutan Erdoğan: Ayrıldığım yeri bombalamışlar

https://www.sabah.com.tr/video/turkiye/baskomutan-erdogan-ayrildigim-yeri-bombalamislar


...

Ayrıntılar geliyor.
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